
                                        U C H W A Ł A     N R   61 / X / 11 

 

                                              RADY GMINY  BIAŁOGARD 

 

                                               Z dnia 24 sierpnia 2011 roku 

 

 

 

W sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie wydatków nie 

znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy i spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 

 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Gminy  Białogard uchwala co następuje: 

 

                                                                

 

§  1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu długoterminowego w banku wyłonionym w 

drodze przetargu przeprowadzonym w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych do kwoty  

1 671 460 zł (słownie; jeden milion sześćset siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta 

sześćdziesiąt )  na  pokrycie  wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach 

gminy i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

 

                                                                

 

§  2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w § 1 nastąpi z dochodów własnych gminy w 

latach 2012 - 2021. 

 

                                                                

 

§  3. Upoważnia się Wójta  Gminy do zabezpieczenia terminowej spłaty kredytu określonego 

w § 1 w formie wymaganej przez Bank kredytujący. 

 

                                                                

 

§  4. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy kredytu, o którym mowa w § 1. 

 

                                                               

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 

 

 

 


